¶ In hac pte alit̄bia p̄sequēter ponit hystoriā suā in qua ostēdit qualiter populus se habuit in terra p̄
 missionis. Et diuidit. Primo ostēdit qualiter se habuit sub ioue. Secdo sub sanfone ibi. Sanfon eru
 uis. In p̄ma pce dicit sic. Ne illi qui gabaon inhabitabant vinceret ab aduersarijs et dispositione
 et orone iohue sui stetit fixus: nec descendit ad occasum: vt bellum compleri posset. Et et h̄ apparent
 premia sancte fidei illius. Ista hystoria non scribitur in aliquo libroz moyfi. Vñ oēs hystorie p̄misse
 scribunt in aliquo q̄ncz libroz moyfi. hoc patuit et quotationib⁹ factis quo ad illas. f̄z vt di. biero.
 in p̄logo iohue. Tandem finito p̄t̄bateuco moyfi velut grand⁹ fenozere liberati ad iesum filiū mane
 manū mittim⁹. et ideo in presenti ad vnam hystoriam libri iohue transeundū est. et habet iohue. x. c. vbi
 recitat: q̄ cū audisset adonibezec rex hierusalē q̄. s. cepisset iohue bay et subuertisset eā. et q̄ incole
 ciuitat⁹ q̄ dicebat gabaon essent considerati cum populo israel timuit valde. qz gabaon erat ciuitas
 valde magna: et in ea erāt bellatores fortissimi. Misit rex hierusalē ad obā regē ebron: et ad p̄baram
 regē hierimoth. ad iaphie q̄ regē labdis: et dabit regē eglon dicens. Ad me ascendite et ferte p̄sidiū
 vt expugnemus gabaō quare transfugerit ad iohue et ad filios israel. Cōgregati igit̄ illi q̄ncz reges
 amoroz noiat̄: castra metati sunt p̄ gabaon: et oppugnabāt eā. habitatores autē illius ciuitat⁹ mise
 rūt ad iohue vt auxiliū haberēt. venit ḡ ad galgalis cum exercitu magno. Et dñs dixit ei. Ne timeas
 eos. in manib⁹ em̄ tuas tradidi eos. Et ita sup̄ eos irruit iohue et fugauit oēs et cōtruit. Et dñs misit
 de celo magnos lapides et grādines q̄ p̄ plures interfecerūt. Et oronib⁹ iohue sol et luna steterūt do
 nec vlcisceret gēs de inimicis suis: stetit sol in medio celi: et nō festinauit occidere spacio vni⁹ diei
 Quo facto reuersus est iohue cū oī israel in castra galgale. Fugerāt em̄ q̄ncz reges et abscōderant
 in spelūca v̄bis maceda. et iussit iohue vt saxa imēsa voluerēt ad eos: spelūca: et positi sunt viri indu
 strij q̄ clausos ibi custodirēt. Et oibus aduersarijs occisis et fugatis: adducti sunt q̄ncz reges ante io
 hue. et iussit q̄ indei pedes suos ponerēt calcādo colla eoz regū et iohue percussit et occidit eos ac infre
 cit et suspēdit eos sup̄ q̄ncz stipes vsqz ad vesp̄erū. et tūc recūdit̄ sunt in spelūca i q̄ latuerāt. et h̄ fere
 de v̄bo ad v̄bū sunt v̄ba originalia ter⁹ b̄blie a qua recedere nō ē fas. Allegorice fm̄ glosas cōnu
 mes: p̄ gabaonitas itelligim⁹ gen⁹ hūanū: nō totū s̄z tñ illos q̄ vere aderent xp̄iane religionis. Rex
 israel inuast̄ gabaon. i. lucifer gen⁹ humanum: et illud expugnauit p̄ q̄ncz reges. i. p̄ q̄ncz sensus: sed
 dñs voluit q̄ rex israel interficeret p̄ iohue. v̄nde: p̄f misit filiū suū v̄nigeitū ad bellādū p̄ atiquū ser